PORTARIA Nº 002/2010

SÚMULA: Designa o Professor que especifica para responder,

interinamente, pela Pró-Reitoria de Recursos Humanos da

UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2.335, de 19 de

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo

RESOLVE

Art. 1
o
 Fica designado, a partir de 01 de março de 2010, o Professor LUIZ CARLOS

BRUSCHI, RG n
o
 710.658-0-SSP-PR, para responder, interinamente, sem ônus para a

Instituição, pela Pró-Reitoria de Recursos Humanos da UENP.

Art. 2
o
 Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Reitor da UENP, em

Jacarezinho, 23 de fevereiro de 2010.

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO
Reitor